2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.06.2025                                                                                              № 1050
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.02.2021 № 245 «Об утверждении порядка согласования штатного расписания и предельной штатной численности»

В соответствии с Положением о регулировании трудовых отношений               с руководителями муниципальных предприятий, муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений ЗАТО Железногорск Красноярского края, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Железногорск от 20.12.2007                 № 36-252Р, Уставом ЗАТО Железногорск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.02.2021 № 245 «Об утверждении порядка согласования штатного расписания и предельной штатной численности» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в редакции:
«3. Проект штатного расписания подлежит согласованию Главой ЗАТО                  г. Железногорск после предварительного согласования:
- первым заместителем (заместителем) Главы ЗАТО г. Железногорск, которому муниципальная организация подведомственна;
- Финансовым управлением Администрации ЗАТО г. Железногорск (в части расчетов расходов на оплату труда в отношении муниципальных учреждений);
- отраслевым (функциональным) органом, структурным подразделением, специалистом Администрации ЗАТО г. Железногорск, обеспечивающим исполнение полномочий Администрации ЗАТО г. Железногорск по вопросам местного значения в отраслевых сферах.
Срок согласования каждым согласующим подразделением не должен превышать 5 рабочих дней.».
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск                               (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск   (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  Д.М. Чернятин

image1.jpeg